結　　　成

団　　体 事項変更 届

廃　　　止

平成　　　年　　　月　　　日

　山口県立大学長　様

届出責任者

学部 学科 年

氏　名 ㊞

（TEL　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

結　　　成

下記のとおり団体の 事項変更 をしますので、了承くださいますようお願いします。

廃　　　止

㊞

合　計

1年

2年

3年

4年

合計

構
成
人
数

国際文化 文化創造 社会福祉 看　護 栄　養

連絡先（e-mail） TEL

部　長

副部長

会　計

サークル連合

活動内容

役
員

役　名 氏　名 学　科 学年

学外指導者

その他

学長 教務学生部長 学生支援GL

団 体 名 顧問（指導）教員

目　　　的

担当